PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024
№ 1066
г. Омутнинск

Об основных направлениях долговой политики муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов
В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях эффективного управления муниципальным долгом муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить основные направления долговой политики муниципального образования Омутнинский муниципальный район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Глава
Омутнинского района       А.В. Малков
_1334144195